
GTC RW Bopfingen
29/30.06.2024

Ergebnis Qualifying 7h Rennen
Pos. St.Nr. Name Klasse Zeit Diff.

1 20 GCD Bosch GTC Team GTC 53.805

2 52 FaF Racing Trophy 53.904 0.099

3 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 53.964 0.159

4 22 Honda Spirit GTC 54.007 0.202

5 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 54.031 0.226

6 67 SolidBam Racing Team Trophy 54.058 0.253

7 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 54.081 0.276

8 152 ZAP Trophy 54.081 0.276

9 153 ZAP GTC 54.091 0.286

10 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 54.117 0.312

11 34 MSC Oberflockenbach GTC 54.132 0.327

12 5 ATW Racing GTC 54.156 0.351

13 175 Cool Runnings Trophy 54.217 0.412

14 23 EuroRacing Trophy 54.249 0.444

15 53 ASL Racing Cup 54.276 0.471

16 16 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 54.380 0.575

17 91 Kartbahn.de Racing Trophy 54.392 0.587

18 75 Cool Runnings GTC 54.393 0.588

19 69 Racoon Racing GTC 54.415 0.610

20 92 Kartbahn.de Racing Cup 54.496 0.691

21 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 54.682 0.877

22 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 54.847 1.042

23 2 BEBA MSC IPF Bopfingen Cup 54.904 1.099

24 24 EuroRacing Cup 54.936 1.131

25 33 MSC Oberflockenbach Trophy 54.947 1.142

26 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 55.050 1.245

27 73 MAGNA Racing Cup 55.180 1.375

28 74 MAGNA Racing Cup 55.489 1.684

29 68 SolidBam Racing Team by ABR Cup 55.818 2.013

Ergebnis Top Ten Qualifying 
Pos. St.Nr. Name Klasse Zeit Diff.

1 153 ZAP GTC 53.883

2 20 GCD Bosch GTC Team GTC 54.007 0.124

3 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 54.070 0.187

4 52 FaF Racing Trophy 54.126 0.243

5 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 54.237 0.354

6 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 54.268 0.385

7 67 SolidBam Racing Team Trophy 54.381 0.498

8 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 54.456 0.573

9 152 ZAP Trophy 54.470 0.587

10 22 Honda Spirit GTC 54.135 0.252



GTC RW Bopfingen
29/30.06.2024

3h Junior Trophy
Pos. St.Nr. Name Rd. Diff. Beste Zeit.

1 16 ADAC Junior-Team Südbayern 190 54.536

2 23 EuroRacing 190 45.446 54.533

3 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 189 1 Runde 54.851

4 168 Kart-Club-TrierJunioren 188 2 Runden 54.808

5 33 MSC Oberflockenbach 188 2 Runden 55.205

6 24 EuroRacing 188 2 Runden 55.383

3h  Masters  
Pos. St.Nr. Name Rnd. Diff. Beste Zeit.

1 175 Cool Runnings 190 54.431

2 68 SolidBam Racing Team by ABR 187 3 Runden 55.095

3 74 MAGNA Racing 184 6 Runden 55.692

4 73 MAGNA Racing 182 8 Runden 55.683

GTC RW Bopfingen
29/30.06.2024

Endergebnis Rennen 1 - nach 7 Stunden

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit. Fabrikat Ort

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 445 54.503 Tony Oberflockenbach

2 20 GCD Bosch GTC Team GTC 444 1 Runde 54.097 Tony Bamberg

3 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 444 1 Runde 54.376 Tony München

4 22 Honda Spirit GTC 444 1 Runde 54.302 Tony Rodenbach

5 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 443 2 Runden 54.725 Mach1 Unterlichtinghagen

6 75 Cool Runnings GTC 442 3 Runden 54.483 birel ART Pforzheim

7 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 441 4 Runden 54.442 Tony Illerrieden

8 52 FaF Racing Trophy 441 4 Runden 54.136 Tony Thüringen

9 5 ATW Racing GTC 441 4 Runden 54.406 FA Reichartshausen

10 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 440 5 Runden 54.481 Tony Langenselbold

11 91 Kartbahn.de Racing Trophy 440 5 Runden 54.354 Mach1 Bad Rappenau

12 67 SolidBam Racing Team Trophy 439 6 Runden 54.446 Tony Bad Camberg

13 23 EuroRacing Trophy 438 7 Runden 54.533 Mach1 Aachen

14 53 ASL Racing Cup 437 8 Runden 54.756 birel ART Ellwangen

15 152 ZAP Trophy 436 9 Runden 54.910 EOS Pansfelde

16 2 BEBA MSC IPF Bopfingen Cup 436 9 Runden 54.585 TB Deutschland

17 92 Kartbahn.de Racing Cup 435 10 Runden 54.612 Mach1 Bad Rappenau

18 33 MSC Oberflockenbach Trophy 435 10 Runden 55.205 Tony Oberflockenbach

19 24 EuroRacing Cup 434 11 Runden 55.383 Mach1 Aachen

20 68 SolidBam Racing Team by ABR Cup 432 13 Runden 55.095 TB Bad Camberg

21 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 430 15 Runden 54.808 Tony Trier

22 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 430 15 Runden 54.851 Tony Berlin

23 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 422 23 Runden 54.960 Tony Stuttgart

24 73 MAGNA Racing Cup 406 39 Runden 55.683 Tony München

25 153 ZAP GTC 381 64 Runden 54.159 Tony Pansfelde

26 69 Racoon Racing GTC 337 108 Runden 54.966 Tony Kassel

27 175 Cool Runnings Trophy 324 121 Runden 54.431 birel ART Pforzheim



GTC RW Bopfingen
29/30.06.2024

Endergebnis ADAC -Trophy Wertung

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 89 Kollektiv Seidel Racing 441 54.442

2 52 FaF Racing 441 54.136

3 91 Kartbahn.de Racing 440 54.354

4 67 SolidBam Racing Team 439 54.446

5 23 EuroRacing 438 54.533

6 152 ZAP 436 54.910

7 33 MSC Oberflockenbach 435 55.205

8 175 Cool Runnings 324 54.431

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 53 ASL Racing 437 54.756

2 2 BEBA MSC IPF Bopfingen 436 54.585

3 92 Kartbahn.de Racing 435 54.612

4 24 EuroRacing 434 55.383

5 68 SolidBam Racing Team by ABR 432 55.095

6 168 Kart-Club-TrierJunioren 430 54.808

7 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 430 54.851

8 216 MSC Stuttgart Stammheim 422 54.960

9 73 MAGNA Racing 406 55.683

GTC RW Bopfingen
schnellste Runden Rennen 1 (7h)

Pl. Nr. Team Klasse Beste Zeit Fabrikat

1 20 GCD Bosch GTC Team GTC 54.097 Tony

2 52 FaF Racing Trophy 54.136 Tony

3 153 ZAP GTC 54.159 Tony

4 22 Honda Spirit GTC 54.302 Tony

5 91 Kartbahn.de Racing Trophy 54.354 Mach1

6 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 54.376 Tony

7 5 ATW Racing GTC 54.406 FA

8 175 Cool Runnings Trophy 54.431 birel ART

9 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 54.442 Tony

10 67 SolidBam Racing Team Trophy 54.446 Tony

11 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 54.481 Tony

12 75 Cool Runnings GTC 54.483 birel ART

13 34 MSC Oberflockenbach GTC 54.503 Tony

14 23 EuroRacing Trophy 54.533 Mach1

15 2 BEBA MSC IPF Bopfingen Cup 54.585 TB

16 92 Kartbahn.de Racing Cup 54.612 Mach1

17 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 54.725 Mach1

18 53 ASL Racing Cup 54.756 birel ART

19 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 54.808 Tony

20 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 54.851 Tony

21 152 ZAP Trophy 54.910 EOS

22 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 54.960 Tony

23 69 Racoon Racing GTC 54.966 Tony

24 68 SolidBam Racing Team by ABR Cup 55.095 TB

25 33 MSC Oberflockenbach Trophy 55.205 Tony

26 24 EuroRacing Cup 55.383 Mach1

27 73 MAGNA Racing Cup 55.683 Tony

Êndergebnis BEBA Cup



GTC RW Bopfingen
29/30.06.2024

Ergebnis Qualifying 5h Rennen
Pos. St.Nr. Name Klasse Zeit Diff.

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 54.815

2 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 54.847 0.032

3 153 ZAP GTC 54.922 0.107

4 20 GCD Bosch GTC Team GTC 54.954 0.139

5 22 Honda Spirit GTC 54.966 0.151

6 53 ASL Racing Cup 54.994 0.179

7 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 55.009 0.194

8 67 SolidBam Racing Team Trophy 55.063 0.248

9 5 ATW Racing GTC 55.064 0.249

10 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 55.077 0.262

11 52 FaF Racing Trophy 55.078 0.263

12 2 BEBA MSC IPF Bopfingen Cup 55.191 0.376

13 91 Kartbahn.de Racing Trophy 55.226 0.411

14 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 55.231 0.416

15 75 Cool Runnings GTC 55.291 0.476

16 92 Kartbahn.de Racing Cup 55.309 0.494

17 68 SolidBam Racing Team by ABR Cup 55.330 0.515

18 152 ZAP Trophy 55.330 0.515

19 69 Racoon Racing GTC 55.395 0.580

20 23 EuroRacing Trophy 55.566 0.751

21 175 Cool Runnings Trophy 55.568 0.753

22 33 MSC Oberflockenbach Trophy 55.615 0.800

23 16 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 55.738 0.923

24 24 EuroRacing Cup 55.746 0.931

25 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 55.965 1.150

26 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 56.068 1.253

27 73 MAGNA Racing Cup 56.193 1.378

28 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 56.199 1.384

GTC RW Bopfingen
29/30.06.2024

Endergebnis Rennen 2- nach 5 Stunden

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit. Fabrikat Ort

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 324 54.571 Tony Oberflockenbach

2 22 Honda Spirit GTC 324 1:02.680 54.849 Tony Rodenbach

3 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 323 1 Runde 54.603 Tony München

4 20 GCD Bosch GTC Team GTC 323 1 Runde 54.817 Tony Bamberg

5 153 ZAP GTC 323 1 Runde 54.872 Tony Pansfelde

6 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 322 2 Runden 54.885 Mach1 Unterlichtinghagen

7 67 SolidBam Racing Team Trophy 322 2 Runden 54.985 Tony Bad Camberg

8 91 Kartbahn.de Racing Trophy 322 2 Runden 54.868 Mach1 Bad Rappenau

9 52 FaF Racing Trophy 322 2 Runden 54.805 Tony Thüringen

10 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 322 2 Runden 54.996 Tony Langenselbold

11 5 ATW Racing GTC 322 2 Runden 54.898 FA Reichartshausen

12 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 321 3 Runden 55.183 Tony Illerrieden

13 92 Kartbahn.de Racing Cup 321 3 Runden 55.022 Mach1 Bad Rappenau

14 53 ASL Racing Cup 321 3 Runden 55.013 birel ART Ellwangen

15 2 BEBA MSC IPF Bopfingen Cup 320 4 Runden 54.934 TB Deutschland

16 68 SolidBam Racing Team by ABR Cup 320 4 Runden 54.977 TB Bad Camberg

17 33 MSC Oberflockenbach Trophy 319 5 Runden 55.231 Tony Oberflockenbach

18 75 Cool Runnings GTC 319 5 Runden 55.107 birel ART Pforzheim

19 152 ZAP Trophy 318 6 Runden 55.388 EOS Pansfelde

20 175 Cool Runnings Trophy 317 7 Runden 55.123 birel ART Pforzheim

21 23 EuroRacing Trophy 317 7 Runden 55.312 Mach1 Aachen

22 24 EuroRacing Cup 315 9 Runden 55.657 Mach1 Aachen

23 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 313 11 Runden 55.472 Tony Berlin

24 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 312 12 Runden 55.657 Tony Trier

25 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 308 16 Runden 55.411 Tony Stuttgart

26 73 MAGNA Racing Cup 306 18 Runden 56.097 Tony München

27 69 Racoon Racing GTC 118 206 Runden 55.212 Tony Kassel



GTC RW Bopfingen
29/30.06.2024

Endergebnis ADAC -Trophy Wertung

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 67 SolidBam Racing Team 322 54.985

2 91 Kartbahn.de Racing 322 54.868

3 52 FaF Racing 322 54.805

4 89 Kollektiv Seidel Racing 321 55.183

5 33 MSC Oberflockenbach 319 55.231

6 152 ZAP 318 55.388

7 175 Cool Runnings 317 55.123

8 23 EuroRacing 317 55.312

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 92 Kartbahn.de Racing 321 55.022

2 53 ASL Racing 321 55.013

3 2 BEBA MSC IPF Bopfingen 320 54.934

4 68 SolidBam Racing Team by ABR 320 54.977

5 24 EuroRacing 315 55.657

6 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 313 55.472

7 168 Kart-Club-TrierJunioren 312 55.657

8 216 MSC Stuttgart Stammheim 308 55.411

9 73 MAGNA Racing 306 56.097

GTC RW Bopfingen
schnellste Runden Rennen 2 (5h)

Pl. Nr. Team Klasse Beste Zeit Fabrikat

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 54.571 Tony

2 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 54.603 Tony

3 52 FaF Racing Trophy 54.805 Tony

4 20 GCD Bosch GTC Team GTC 54.817 Tony

5 22 Honda Spirit GTC 54.849 Tony

6 91 Kartbahn.de Racing Trophy 54.868 Mach1

7 153 ZAP GTC 54.872 Tony

8 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 54.885 Mach1

9 5 ATW Racing GTC 54.898 FA

10 2 BEBA MSC IPF Bopfingen Cup 54.934 TB

11 68 SolidBam Racing Team by ABR Cup 54.977 TB

12 67 SolidBam Racing Team Trophy 54.985 Tony

13 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 54.996 Tony

14 53 ASL Racing Cup 55.013 birel ART

15 92 Kartbahn.de Racing Cup 55.022 Mach1

16 75 Cool Runnings GTC 55.107 birel ART

17 175 Cool Runnings Trophy 55.123 birel ART

18 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 55.183 Tony

19 69 Racoon Racing GTC 55.212 Tony

20 16 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 55.217 Tony

21 33 MSC Oberflockenbach Trophy 55.231 Tony

22 23 EuroRacing Trophy 55.312 Mach1

23 152 ZAP Trophy 55.388 EOS

24 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 55.411 Tony

25 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 55.472 Tony

26 24 EuroRacing Cup 55.657 Mach1

27 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 55.657 Tony

28 73 MAGNA Racing Cup 56.097 Tony

Êndergebnis BEBA Cup


